

进口电地暖报价单

电地暖项目选型配置单

房间	面积 (m ²)	单位负荷 (W/m ²)	负荷 (W)	电缆选型	数量	功率
客厅+餐厅+厨房+过道	38	120	4200	TXLP/1R 3100/17	1	4200
主卧	12.5	130	1750	TXLP/1R 1750/17	1	1750
次卧	9	130	1170	TXLP/1R 1250/17	1	1250
书房	5	150	600	TXLP/1R 600/17	1	600
卫生间	3	150	450	TXLP/1R 400/17	1	400

电地暖工程项目报价

项目名称			采暖面积/M ²		
配置名称	品牌	技术型号	单价 (元)	单位	数量
一、设备价格					
发热电缆	nexans耐克森	TXLP/1R 3100/17	7100	套	1
发热电缆	nexans耐克森	TXLP/1R 1750/17	2890	套	1
发热电缆	nexans耐克森	TXLP/1R 1250/17	2300	套	1
发热电缆	nexans耐克森	TXLP/1R 600/17	1360	套	1
发热电缆	nexans耐克森	TXLP/1R 400/17	1250	套	1
温控器	diwon	16a	350	个	5
二、安装材料					
保温板	绿羽	挤塑保温板 (35kg/20mm)	25	平米	50
反射膜	绿羽	无纺布地暖反射膜	4.5	平米	50
钢丝网	绿羽	细目钢丝网	3.4	平米	50
塑料卡钉	绿羽	固定卡丁	3.8	平米	50
边角保温条	绿羽	发泡聚苯乙烯	4.5	米	50
三、安装人工费					
地面铺设人工费用			25	平米	50
工程总价					

电地暖项目选型配置单

房间	面积 (m ²)	单位负荷 (W/m ²)	负荷 (W)	电缆选型	数量	功率
客厅+餐厅+厨房+过道	38	120	4200	TXLP/1R 3100/17	1	4200
主卧	12.5	130	1750	TXLP/1R 1750/17	1	1750
次卧	9	130	1170	TXLP/1R 1250/17	1	1250
书房	5	150	600	TXLP/1R 600/17	1	600
卫生间	3	150	450	TXLP/1R 400/17	1	400
电地暖工程项目报价						
项目名称				采暖面积/M ²		
配置名称	品牌	技术型号	单价 (元)	单位	数量	
一、设备价格						
发热电缆	nexans耐克森	TXLP/1R 3100/17	7100	套	1	
发热电缆	nexans耐克森	TXLP/1R 1750/17	2890	套	1	
发热电缆	nexans耐克森	TXLP/1R 1250/17	2300	套	1	
发热电缆	nexans耐克森	TXLP/1R 600/17	1360	套	1	
发热电缆	nexans耐克森	TXLP/1R 400/17	1250	套	1	
温控器	diwon	16a	350	个	5	
二、安装材料						
保温板	绿羽	挤塑保温板 (35kg/20mm)	25	平米	50	
反射膜	绿羽	无纺布地暖反射膜	4.5	平米	50	
钢丝网	绿羽	细目钢丝网	3.4	平米	50	
塑料卡钉	绿羽	固定卡丁	3.8	平米	50	
边角保温条	绿羽	发泡聚苯乙烯	4.5	米	50	
三、安装人工费						
地面铺设人工费用			25	平米	50	
工程总价						

电地暖项目选型配置单

房间	面积 (m ²)	单位负荷 (W/m ²)	负荷 (W)	电缆选型	数量	功率
客厅+餐厅+厨房+过道	38	120	4200	TXLP/1R 3100/17	1	4200
主卧	12.5	130	1750	TXLP/1R 1750/17	1	1750
次卧	9	130	1170	TXLP/1R 1250/17	1	1250
书房	5	150	600	TXLP/1R 600/17	1	600
卫生间	3	150	450	TXLP/1R 400/17	1	400
电地暖工程项目报价						
项目名称				采暖面积/M ²		
配置名称	品牌	技术型号	单价 (元)	单位	数量	
一、设备价格						
发热电缆	nexans耐克森	TXLP/1R 3100/17	7100	套	1	
发热电缆	nexans耐克森	TXLP/1R 1750/17	2890	套	1	
发热电缆	nexans耐克森	TXLP/1R 1250/17	2300	套	1	
发热电缆	nexans耐克森	TXLP/1R 600/17	1360	套	1	
发热电缆	nexans耐克森	TXLP/1R 400/17	1250	套	1	
温控器	diwon	16a	350	个	5	
二、安装材料						
保温板	绿羽	挤塑保温板 (35kg/20mm)	25	平米	50	
反射膜	绿羽	无纺布地暖反射膜	4.5	平米	50	
钢丝网	绿羽	细目钢丝网	3.4	平米	50	
塑料卡钉	绿羽	固定卡丁	3.8	平米	50	
边角保温条	绿羽	发泡聚苯乙烯	4.5	米	50	
三、安装人工费						
地面铺设人工费用			25	平米	50	
工程总价						

A

第三章 报价书

地暖系统报价书（采用美国马利原装进口发热电缆）

序	项 目	选用品牌	规格型号	施工面积	数量	单 价	金 额		
			功率 (W)	M ²		元	元		
1	发热电 缆部分	客厅、餐厅	美国马利	3700	29.6	1	195.00	5772.00	13
		主卧	美国马利	1560	11.8	1	195.00	2301.00	13
		书房	美国马利	800	5.5	1	195.00	1072.50	13
		次卧	美国马利	1300	9	1	195.00	1755.00	13
		小计		7360	55.9	4	195.00	10900.50	
2	控制部分	采暖区域温控器	曼瑞德	液晶 E51.716		4	175.00	700.00	
合计	大写:					元正	¥11,600		

备注：上述金额为不含税价，安装前允许有5%调整幅度，最终按实际安装数量、功率进行结算。

- 注：1、以上报价为不含税价；
- 2、杭州市内免费送货、免费安装；
- 3、系统我方承诺终身维护；
- 4、地热部分不包括混凝土覆盖层；
- 5、混凝土浇注由装修公司完成；
- 6、地热温控电源线由业主或其指定方提供；
- 7、以上报价有效期为 30 个工作日（以报价单上日期开始）。

B

电地暖报价

挪威耐克森-双导双屏蔽发热电缆报价：							
序号	项目	推荐品牌	规格型号	单位 M2	数量	单价	总价
1	主卧	挪威耐克森双导	TXLP/17-1700W	13	1	1.48	2516.00
2	次卧	挪威耐克森双导	TXLP/17-1000W	7	1	1.48	1480.00
3	客厅	挪威耐克森双导	TXLP/17-1370W	11	1	1.48	2028.00
4	餐厅-过道	挪威耐克森双导	TXLP/17-2100W	16.8	1	1.48	3108.00
5	书房	挪威耐克森双导	TXLP/17-1000W	8	1	1.48	1480.00
			7170W				10611.60
6	温控器-液晶	德国曼瑞德	B51-716		5	180.00	900.00
7	挤塑板	欧文斯	2000*60*0.02	55.8		12.00	670.00
8	镀锌钢丝网	河北安平超原	0.25*0.25	55.8		7.00	390.00
9	夹筋铝箔反射膜	河北安平超原	50G	55.8		4.00	223.00
10	人工费					0.00	
11	总计						12794.00
12	实收						12000.00
	产品规格：						
	3300W						
	2600W						
	2100W						
	1700W						
	1370W						
	1250W						
	1000W						
	840W						
	700W						
	600W						
	500W						

备注：以上价格未含税；

C

序	项 目	选用品牌	施工面积 M2	每平方米配置	规格型号 功率 W	数量 条	单价(元 /瓦)	金 额 元	备 注	
1	电 缆 线	客厅+餐厅	耐克森	31	135W	4200W	2	1.50	6300.00	挪威进
		主 卧	耐克森	12	144W	1700W	1	1.50	2550.00	挪威进
		次卧	耐克森	7	143W	1000W	1	1.50	1500.00	挪威进
		书房	耐克森	4	150W	600W	1	1.50	900.00	挪威进
		共计		54		7500W	5	1.50	11250.00	
2	温 控 器	德国曼瑞德		E51716		5	288.00	1440.00		
3	辅 材	绿羽	54				30.00	1620.00		
合 计	地暖总价：							¥：14310.00元		
	优惠后为：12879.00									
	备注：上述金额为不含税价，未含 5.5%税金，若索要发票则补交税金。									

D

第三章 报价书

地暖系统报价书（采用进口丹佛斯发热电缆）

序	项 目		选用品牌	规格型号	施工面积	数量	单 价	金 额	
				功率 (W)	m ²		元	元	
1	发热电 缆部分	客厅、餐厅	丹麦丹佛斯	3820	29.6	1	195.00	5772.00	1
		主卧	丹麦丹佛斯	1485	11.8	1	195.00	2301.00	1
		书房	丹麦丹佛斯	855	5.5	1	195.00	1072.50	1
		次卧	丹麦丹佛斯	1225	9	1	195.00	1755.00	1
		小计			7385	55.9	4	195.00	10900.50
2	控制部分	采暖区域温控器	曼瑞德	液晶 E51.716		4	175.00	700.00	
合计	大写:						元正	¥11,600.00	
备注: 上述金额为不含税价, 安装前允许有5%调整幅度, 最终按实际安装数量、功率进行结算。									

进口电地暖报价单: 客厅+餐厅+厨房+过道面积采暖, 还有主卧 次卧 书房 卫生间的地暖配置单; 其中有设备价格, 安装材料, 安装人工费, 工程总价等报价。其中有美国马利原装进口发热电缆电地暖包括发热电缆部分报价和控制温控器报价。